Lei nº 1191/2025, 19 Março de 2025

Fonte: cmmacuco.rj.gov.br Ano I - Edição 007 - Macuco, 30 de Maio de 2025 Editora Chefe: Manoela Fernades Cardoso

Câmara Municipal de Macuco
Diário Oficial

Página 01O Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Macuco-RJ é editado pela Secretaria da Presidência.

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo

EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO

CONTRATADA: RODRIGO FERNANDES SERVIÇOS
DE MACUCO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de reparos, com colocação de piso
no saguão de entrada da Câmara, instalação de porta e
demais serviços necessários no prédio da Câmara
Municipal de Macuco, com fornecimento de materiais e
mão de obra, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2025.
ASSINATURA: 30/05/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 024/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: RODRIGO FERNANDES SERVIÇOS DE
MACUCO.

CNPJ: 21.616.924/0001-97

Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de reparos, com colocação de
piso no saguão de entrada da Câmara, instalação de
porta e demais serviços necessários no prédio da
Câmara Municipal de Macuco, com fornecimento de
materiais e mão de obra, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento.

Fundamentação: Art. 75, Inciso I da Lei 14.133/2021

Programa de Trabalho: 01.031.0001.1.001

Dotação Orçamentária: 44.90.51.00

Valor Total: R$ 21.399,57 (vinte e um mil, trezentos e
noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 30 de maio de 2025.

José Hugo Marcílio Martins Carvalho Neto
Presidente

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

ACESSE NOSSAS REDES SOCIASACESSE NOSSAS REDES SOCIAS
@CMMACUCO@CMMACUCO

cmmacuco.rj.gov.br

Acesse nosso site
@CMMACUCO

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

@CMMACUCO

Lei nº 1191/2025, 19 Março de 2025

Fonte: cmmacuco.rj.gov.br Ano I - Edição 007 - Macuco, 30 de Maio de 2025 Editora Chefe: Manoela Fernades Cardoso

Câmara Municipal de Macuco
Diário Oficial

Página 02O Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Macuco-RJ é editado pela Secretaria da Presidência.

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

Lei nº 1191/2025, 19 Março de 2025

Fonte: cmmacuco.rj.gov.br Ano I - Edição 007 - Macuco, 30 de Maio de 2025 Editora Chefe: Manoela Fernades Cardoso

Câmara Municipal de Macuco
Diário Oficial

Página 03O Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Macuco-RJ é editado pela Secretaria da Presidência.

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

Lei nº 1191/2025, 19 Março de 2025

Fonte: cmmacuco.rj.gov.br Ano I - Edição 007 - Macuco, 30 de Maio de 2025 Editora Chefe: Manoela Fernades Cardoso

Câmara Municipal de Macuco
Diário Oficial

Página 04O Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Macuco-RJ é editado pela Secretaria da Presidência.

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO